
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 20 ,DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR .JOSÉ VITAL DE ARAÚ.JO FAGUNDES, matrícula nO 10.439-50,
do cargo em comissão de Diretor, CNE, da Diretoria de Administração e Finanças. (Resoluções n.o
91/94 - (REQ) - Processo nO 096/95-CLDF).

2- EXONERAR .JOSÉ AMARO FERREIRA PALMAR .JUNIOR, matrícula nO
14.111-64, do Cargo em comissão de Coordenador de comissão permanente, CL-01 da Comissão
de Assuntos Fundiários, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assessor, CL­
14, do Gabinete da Vice Presidência, da Vice-Presidência. (Resolução nO 168/00 e 91194- (SV)­
Processo nO 001-01047/99-CLDF).

3 - EXONERAR ANA MARIA DE ABREU PALMAR, matricula nO 12.650-44, do
Cargo em comissão de Assessor, CL-14, do Gabinete da Vice Presidência, da Vice-Presidência, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Diretor ,CNE, da Diretoria de
Administração e Finanças da Vice-Presidência. (Resolução 91/94- (SV)- Processo nO 001-0326195­
CLDF).

4- NOMEAR SOLANGE APARECIDA DE ANDRADE SANTOS, para exercer o
Cargo em comissão de Coordenador de comissão permanente, CL-01, na Comissão de Assuntos
Fundiários.(Resoluçães n.o 168/00 - (SV) - Processo nO 02979/93-CLDF).

Brasília, 14

\lSelop-m01IMARIOIATOS-MINUTASIMINUTA19dez.doc

EIRO de 200 2


